f i Alpha Cru

Informationen

Geb.: 2018

Farbe: ch

Geschlecht: Stute

GroRvater: Shamardal

Abstammung: v. Australia a.d. Solfege
Zichter: Ate Farms & Kinane Bloodstock
Besitzer: D A Love

Trainer: Ciaran Murphy
Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

»16.12.2022 Dundalk - 1609 m - Flat

- Siobhan Rutledge  Super Over - Final Voyage - Skontonovski - Rocky Dream

> Zum Rennen

»10.11.2022 Chelmsford City - 1609 m - Flat

3 Jason Watson  Court Of Session - All Are Mine - Alpha Cr
> Zum Rennen

»22.10.2022 Chelmsford City - 1609 m - Flat

2 Ben Robinson  Double Time - Alpha Cru - Dino
> Zum Rennen

>08.10.2022 Chelmsford City - 1609 m - Flat

2 Ben Robinson  Victoria Grove - Alpha Cru - Wadacre Grac
> Zum Rennen

»15.09.2022 Pontefract - 1615 m - Flat

- D Nolan  Gainsbourg - Shahnaz - Mr Tric
> Zum Rennen

»26.08.2022 Goodwood - 1609 m - Flat

3 R Kingscote  Celtic Empress - New Heights - Alpha Cr
> Zum Rennen

»18.08.2022 Chepstow - 1622 m - Flat

1 Hollie Doyle  Alpha Cru - Alyara - Ladypacksapunc
> Zum Rennen

»07.08.2022 Haydock - 1602 m - Flat

- D Tudhope Tarrabb - Queen Aminatu - Ana Gol
> Zum Rennen

»30.07.2022  Hamilton - 1672 m - Flat

3 D Nolan  Shaladar - Under Fox - Alpha Cr
> Zum Rennen

»05.07.2022 Pontefract - 1615 m - Flat

3 D Tudhope  Solar Joe - Perfect Swiss - Alpha Cr
> Zum Rennen

»25.06.2022 Newmarket - 1609 m - Flat

- D Tudhope Ashky - Improvise - D Day Odett
> Zum Rennen

»02.06.2022  Hamilton - 1843 m - Flat

91:10

67:10

108:10

112:10

256:10

40:10

22:10

232:10

115:10

89:10

39:10

51:10
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3 D Nolan  Havana Party - Bashful - Alpha Cr
> Zum Rennen

»21.05.2022 Musselburgh - 1800 m - Flat

- D Nolan Tommy G - Vindobala - Alpine Sierr
> Zum Rennen

»08.05.2022  Hamilton - 1843 m - Flat

- D Tudhope Crown Princess - Golden Melody - Vindobal
> Zum Rennen

»23.04.2022 Doncaster - 1609 m - Flat

3 Jason Hart  Khatwah - Spirit Of The Bay - Alpha Cr
> Zum Rennen

»16.04.2022 Nottingham - 1678 m - Flat

- Jason Watson  Fast Medicine - Cliffcake - Grangeclare Vie
> Zum Rennen

Stand: 05.05.2024
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35:10

86:10
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